## Prefeitura Municipal de Guajeru

Portaria



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU CNPJ: 13.284.658/0001-14



PORTARIA Nº 05, DE 02 DE JANEIRO DE 2017.

"Dispõe sobre a Nomeação dos membros para compor a Comissão de Patrimônio Municipal, e dá outras providencias".

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais por lei,

## NOMEIA:

Art. 1º - Ficam nomeados os senhores: UIGO DUARTE DE BRITO RG Nº: 1116268892; PAULO RODRIGUES DE SOUZA RG Nº: 0686140397; UILIAN SANTOS ROCHA RG Nº 2053197188 e EUSEBIO FIGUEIREDO DE SOUZA RG Nº 36542550 para comporem a Comissão de Inventário do Patrimônio Público Municipal, em provimentos e comissões.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA, em 02 de Janeiro de 2017.

> GILMAR ROCHA CANGUSSU PREFEITO MUNICIPAL

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000 Fone/Fax: (77) 3417 2252 - Guajeru - Bahia